
RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES

República de Honduras

03/08/2015 17:08:36
2015Gestión: 

R_BNU_RECIBO_BIENES

Página 1 de 3

0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

ROBERTO JOAQUIN NUÑEZ REYES TID 0801195701216 HN SIN DESCRIPCION

 003

 18

 06

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

Comandancia Nor Atlantica

Regional de Olanchito

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES

UBICACION BIENES

Nro Ficha

Nro Ficha

Item

Item

Descripción

Descripción

Marca

Marca

Nro. de  Serie

Nro. de  Serie

Color

Color

Costo Adq.

Costo Adq.

Nro. Inventario

Nro. Inventario

 0004078

 0000973

 0000974

 0000975

 0000976

 0000977

 0000978

 0000979

 0000980
 0000981

 0000982

 0000983

 0000984

 0000985

 0000986

 00000024935

 00000000109

 00000001788

 00000001810

 00000000109

 00000000109

 00000000109

 00000000109

 00000017994
 00000002081

 00000006356

 00000011547

 00000000109

 00000006249

 00000006249

CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO LG-
TURBO, COMBUSTIBLE DIESEL

CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, 
TAMAÑO UNIPERSONAL
EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 5 
LIBRAS.
EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 10 
LIBRAS.
CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, 
TAMAÑO UNIPERSONAL
CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, 
TAMAÑO UNIPERSONAL
CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, 
TAMAÑO UNIPERSONAL
CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, 
TAMAÑO UNIPERSONAL
MOTOSIERRA: MODELO MS-240
TELEVISOR A COLOR: MODELO 25-FM100, 
TAMAÑO 25".
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PR-280V-F2
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PR-280V-F1
CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, 
TAMAÑO UNIPERSONAL
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO5100
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO5100

NISSAN

OLYMPIA

AMEREX

AMEREX

OLYMPIA

OLYMPIA

OLYMPIA

OLYMPIA

INFUSOMAT
SHARP

TELTRONIC

TELTRONIC

OLYMPIA

MOTOROLA

MOTOROLA

CWB450P-08018

GB4551

YY185582

154050037
707720

992727

1012542

103TCL6283

103TCLD999

AMARILLO

AZUL

ROJO

ROJO

VERDE

AZUL

AZUL

AZUL

ANARANJADO
NEGRO

NEGRO

NEGRO

AZUL

NEGRO

NEGRO

 0.00

 3,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 12,000.00
 2,300.00

 13,680.42

 10,298.99

 3,000.00

 10,000.00

 10,000.00

25101701-0000024935-09072015-000001

56101515-0000000109-31122010-000030

46191601-0000001788-31122010-000002

46191601-0000001810-31122010-000003

56101515-0000000109-31122010-000031

56101515-0000000109-31122010-000032

56101515-0000000109-31122010-000033

56101515-0000000109-31122010-000034

27112709-0000017994-31122010-000001
52161505-0000002081-31122010-000001

52161523-0000006356-31122010-000002

52161523-0000011547-31122010-000002

56101515-0000000109-31122010-000035

52161523-0000006249-31122010-000001

52161523-0000006249-31122010-000002

Nro. Inv. Anterior

Nro. Inv. Anterior
2009/457961

2009/457970

2009/454970

2009/454992

2009/454458

2009/454797
2009/463378

2009/454428

2009/463453

2009/454409

2009/454408

Oficina

Oficina

Dirección

Dirección

Teléfono

Teléfono

Piso

Piso

País

País

Dep.

Dep.

Mun.

Mun.

Ald.

Ald.

Cas.

Cas.

Barrio morazan costado sur del estadio nacional

Barrio los pinos 9 calle entre la cruz roja y el SANAA

2446363

24-46-36-36

SALA DE MAQUINA REG OLANCHITO/ 
BOMBEROS

REGIONAL DE OLANCHITO

1

1

HN

HN

8

18

1

4

1

1

1

1



RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES

República de Honduras

03/08/2015 17:08:36
2015Gestión: 

R_BNU_RECIBO_BIENES

Página 2 de 3

0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

ROBERTO JOAQUIN NUÑEZ REYES TID 0801195701216 HN SIN DESCRIPCION

 003

 18

 06

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

Comandancia Nor Atlantica

Regional de Olanchito

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0000987

 0000988

 0000989

 0000999

 0001025

 0001026

 0001523

 0001525

 0001526

 0001527

 0001528

 0001529

 0001530

 0001531

 0001532

 0001533

 0001534

 00000018193

 00000018180

 00000018180

 00000001788

 00000001788

 00000006356

 00000011952

 00000022472

 00000003596

 00000013732

 00000011304

 00000018452

 00000018451

 00000013010

 00000014127

 00000023311

 00000018300

EXTINGUIDOR: 423, CAPACIDAD 20 LIBRAS, 
TIPO ABC.
EXTINGUIDOR: E6AB, CAPACIDAD 9 KGS, TIPO 
POLVO.
EXTINGUIDOR: E6AB, CAPACIDAD 9 KGS, TIPO 
POLVO.
EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 5 
LIBRAS.
EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 5 
LIBRAS.
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PR-280V-F2
ANTENA DE MEDIA ONDA: MODELO CATC, TIPO
ANTENA COXIAL,  FRECUENCIA 5.8 GHZ
CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO 
CANTER, COMBUSTIBLE DIESEL
AMBULANCIA: MODELO TD27, COMBUSTIBLE 
DIESEL.
CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, 
TAMAÑO UNIPERSONAL
REFRIGERADORA: MODELO ARM08N, 1 
PUERTA, TIPO ELECTRICA, TAMAÑO 5 PIES.
EXTINGUIDOR: MODELO 1388-1211, 
CAPACIDAD 10 LIBRAS.

EXTINGUIDOR: MODELO V417, CAPACIDAD 10 
LIBRAS.

EXTINGUIDOR: MODELO B456, CAPACIDAD 10 
LIBRAS.
ESCRITORIO: ESTRUCTURA MADERA, 
PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, TIPO 
SECRETARIAL, MEDIDAS 30X48X24"
DESMALEZADORA GUADAÑADORA: MODELO 
FS-450
RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO 
PRO3100

AMEREX

AMEREX

AMEREX

AMEREX

AMEREX

TELTRONIC

SIGMA

MITSUBISHI

NISSAN

REGINA

ACROS

BUCKEYE

AMEREX

AMEREX

SIN MARCA

STIHL

MOTOROLA

895698

32323

32321

1012582

BLANCO

VRK2911549

J00535102

518311

96509

103TDNK681

ROJO

ROJO

ROJO

ROJO

ROJO

NEGRO

VERDE

ROJO

BLANCO

AZUL

AZUL

ROJO

ROJO

ROJO

BLANCO

152987239

NEGRO

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 13,846.04

 3,628.35

 149,947.20

 566,330.71

 3,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 1,500.00

 14,000.00

 8,000.00

46191601-0000018193-31122010-000001

46191601-0000018180-31122010-000001

46191601-0000018180-31122010-000002

46191601-0000001788-31122010-000003

46191601-0000001788-31122010-000004

52161523-0000006356-31122010-000005

43221721-0000011952-31122010-000009

25101701-0000022472-31122010-000007

25101703-0000003596-31122010-000001

56101515-0000013732-31122010-000007

52141501-0000011304-31122010-000004

46191601-0000018452-31122010-000001

46191601-0000018451-31122010-000001

46191601-0000013010-31122010-000007

56101703-0000014127-31122010-000051

21102202-0000023311-31122010-000001

52161523-0000018300-31122010-000003

Nro. Inv. Anterior
2009/454392

2009/454390

2009/454389

2009/454845

2009/4544663

2009/454383

2009/454948

2009/454782

2009/463469

2009/454809

2009/463394



RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES

República de Honduras

03/08/2015 17:08:36
2015Gestión: 

R_BNU_RECIBO_BIENES

Página 3 de 3

0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras
GERENCIA CENTRAL 001Gerencia Administrativa :

 001Unidad Ejecutora : COMANDANCIA GENERAL

Institución :

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO
Documento Identidad Nro. de Ficha

de Funcionario
Puesto Organizacional

Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel PuestoTipo Número Páis
Nombre Descripción del Puesto

ROBERTO JOAQUIN NUÑEZ REYES TID 0801195701216 HN SIN DESCRIPCION

 003

 18

 06

 00
 00

Est. Org.
División

Depto.
Sección

Unidad

COMANDANCIA GENERAL

Comandancia Nor Atlantica

Regional de Olanchito

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

UBICACION BIENES
Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de  Serie Color Costo Adq. Nro. Inventario
 0001546

 0001547

 00000014316

 00000024656

TODOTERRENO (PICK UP): MODELO HILUX, 
COMBUSTIBLE GASOLINA, CAPACIDAD 2 
PERSONAS
MOTOSIERRA: MODELO MS 240

TOYOTA

STIHL

VERDE

ANARANJADO/
BLANCO

 100,000.00

 12,000.00

25101905-0000014316-31122010-000002

27112709-0000024656-31122010-000001

34Cantidad por Ubicación del Bien :  965,531.71Total por Ubicación:

34Cantidad por Responsable :  965,531.71Total por Responsable:

Firma del Responsable de Bien(s)

VoBo Jefe del Departamento o Sección

Nombre 

Firma

  Los Bienes Descritos son de Mi Responsabilidad para su Cuidado y Conservación, los presentaré al ser requeridos por la AUTORIDAD COMPETENTE, en caso de que resulte responsable de Bienes faltantes o dañados 
  y no haber respondido por el valor metalico de los mismos, se DEDUZCA de mi sueldo la cantidad correspondiente, de conformidad a la ley Orgánica del Presupuesto y su reglamento y el Manual de Procedimientos
  Técnicos sobre la Administración de Bienes Nacionales

Original : Encargado de Bien(es).
Copia    : Responsable de Bien(es)

VoBo Jefe Local de Admon. de Bienes

Nombre 

Firma

Nro. Inv. Anterior
2009454383

2009/454795


