

RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES

Gestión: 2015 R_BNU_RECIBO_BIENES

Página 1 de 3

0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras Institución:

Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COMANDANCIA GENERAL

RESPONSABLE DE	BIEN(ES	DE USO
----------------	---------	--------

Nombre		Documento Identida		Nro. de Ficha		Puesto					
		Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divisón	Depto. Secc.	Unid.	Grp. Nivel	Nivel	Puesto	Descripción del Puesto
ROBERTO JOAQUIN NUÑ EZ REYES	TID	0801195701216	HN								SIN DESCRIPCION

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

Est. Org. 003 COMANDANCIA GENERAL División 18 Comandancia Nor Atlantica Depto. 06 Regional de Olanchito Sección

00 Unidad 00

UBICACION BIENES

País Dep. Mun. Ald. Cas. Dirección Teléfono Oficina Piso Barrio morazan costado sur del estadio nacional 2446363 SALA DE MAQUINA REG OLANCHITO/ **HN** 8 1 1 1 1 BOMBEROS

Nro Ficha Item Descripción Marca Nro. de Serie Nro. Inv. Anterior Color Costo Adq. Nro. Inventario 0004078 00000024935 CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO LG-CWB450P-08018 NISSAN AMARILLO 0.00 25101701-0000024935-09072015-000001 TURBO, COMBUSTIBLE DIESEL

UBICACION BIENES

País Dep	. Mun. Ald. C	as.		Dirección		т	eléfono	Oficina	Piso
HN 18	4 1 1	Barrio los pinos 9 calle entre la cruz roja y el SANAA				24-4	6-36-36 RE	GIONAL DE OLANCHITO	1
Nro Ficha	Item	Descripción	Marca	Nro. de Serie	Nro. Inv. Anterior	Color	Costo Adq.	Nro. Inventario	
0000973	0000000109	CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, TAMAÑO UNIPERSONAL	OLYMPIA		2009/457961	AZUL	3,000.00	56101515-0000000109-311220	10-000030
0000974	0000001788	EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 5 LIBRAS.	AMEREX	GB4551	Ī	ROJO	1,500.00	46191601-0000001788-311220	10-000002
0000975	0000001810	EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 10 LIBRAS.	AMEREX	YY185582	į	ROJO	1,500.00	46191601-0000001810-311220	10-000003
0000976	0000000109	CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, TAMAÑO UNIPERSONAL	OLYMPIA		2009/457970	VERDE	3,000.00	56101515-0000000109-311220	10-000031
0000977	0000000109	CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, TAMAÑO UNIPERSONAL	OLYMPIA		2009/454970	AZUL	3,000.00	56101515-0000000109-311220	10-000032
0000978	0000000109	CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, TAMAÑO UNIPERSONAL	OLYMPIA		2009/454992	AZUL	3,000.00	56101515-0000000109-311220	10-000033
0000979	0000000109		OLYMPIA		2009/454458	AZUL	3,000.00	56101515-0000000109-311220	10-000034
0000980	00000017994	MOTOSIERRA: MODELO MS-240	INFUSOMAT	154050037	2009/454797	ANARANJADO	12,000.00	27112709-0000017994-311220	10-000001
0000981	0000002081	TELEVISOR A COLOR: MODELO 25-FM100, TAMAÑO 25".	SHARP	707720	2009/463378	NEGRO	2,300.00	52161505-0000002081-311220	10-000001
0000982	0000006356	RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO PR-280V-F2	TELTRONIC	992727	2009/454428	NEGRO	13,680.42	52161523-0000006356-311220	10-000002
0000983	00000011547	RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO PR-280V-F1	TELTRONIC	1012542	1	NEGRO	10,298.99	52161523-0000011547-311220	10-000002
0000984	0000000109		OLYMPIA		2009/463453	AZUL	3,000.00	56101515-0000000109-311220	10-000035
0000985	00000006249		MOTOROLA	103TCL6283	2009/454409	NEGRO	10,000.00	52161523-0000006249-311220	10-000001
0000986	00000006249		MOTOROLA	103TCLD999	2009/454408	NEGRO	10,000.00	52161523-0000006249-311220	10-000002



RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES

03/08/2015 17:08:36 Gestión: 2015

R_BNU_RECIBO_BIENES Página 2 de 3

Institución: 0042 Cuerpo de Bomberos de Honduras

Gerencia Administrativa : 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora : 001 COMANDANCIA GENERAL

RESPONSABLE DE BIEN(ES) DE USO

		Documento Identida		Nro. de Ficha	Puesto Organizacional		
Nombre		Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divisón Depto. Secc. Unid. Grp. Nivel Nivel P	Puesto	Descripción del Puesto
ROBERTO JOAQUIN NUÑ EZ REYES	TID	0801195701216	HN				SIN DESCRIPCION

ESTRUCTURA ORGANIZACIONAL

Est. Org. 003 COMANDANCIA GENERAL División 18 Comandancia Nor Atlantica Depto. 06 Regional de Olanchito Sección 00

Unidad 00

UBICAC	ION BIENES							
Nro Ficha	Item	Descripción	Marca	Nro. de Serie	Nro. Inv. Anterior	Color	Costo Adq.	Nro. Inventario
0000987	00000018193	EXTINGUIDOR: 423, CAPACIDAD 20 LIBRAS, TIPO ABC.	AMEREX	895698	2009/454392	ROJO	1,500.00	46191601-0000018193-31122010-000001
0000988	00000018180	EXTINGUIDOR: E6AB, CAPACIDAD 9 KGS, TIPO POLVO.	AMEREX	32323	2009/454390	ROJO	1,500.00	46191601-0000018180-31122010-000001
0000989	00000018180	EXTINGUIDOR: E6AB, CAPACIDAD 9 KGS, TIPO POLVO.	AMEREX	32321	2009/454389	ROJO	1,500.00	46191601-0000018180-31122010-000002
0000999	0000001788	EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 5 LIBRAS.	AMEREX			ROJO	1,500.00	46191601-0000001788-31122010-000003
0001025	0000001788	EXTINGUIDOR: SIN MODELO, CAPACIDAD 5 LIBRAS.	AMEREX			ROJO	1,500.00	46191601-0000001788-31122010-000004
0001026	00000006356	RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO PR-280V-F2	TELTRONIC	1012582		NEGRO	13,846.04	52161523-0000006356-31122010-000005
0001523	00000011952	ANTENA DE MEDIA ONDA: MODELO CATC, TIPO ANTENA COXIAL. FRECUENCIA 5.8 GHZ	SIGMA		2009/454845	VERDE	3,628.35	43221721-0000011952-31122010-000009
0001525	00000022472	CAMION CONTRA INCENDIO: MODELO CANTER, COMBUSTIBLE DIESEL	MITSUBISHI		2009/4544663	ROJO	149,947.20	25101701-0000022472-31122010-000007
0001526	0000003596	AMBULANCIA: MODELO TD27, COMBUSTIBLE DIESEL.	NISSAN	BLANCO	2009/454383	BLANCO	566,330.71	25101703-0000003596-31122010-000001
0001527	00000013732	CAMA: SIN MODELO, ESTRUCTURA MADERA, TAMAÑO UNIPERSONAL	REGINA		2009/454948	AZUL	3,000.00	56101515-0000013732-31122010-000007
0001528	00000011304	REFRIGERADORA: MODELO ARMO8N, 1 PUERTA, TIPO ELECTRICA, TAMAÑO 5 PIES.	ACROS	VRK2911549	2009/454782	AZUL	2,000.00	52141501-0000011304-31122010-000004
0001529	00000018452	EXTINGUIDOR: MODELO 1388-1211, CAPACIDAD 10 LIBRAS.	BUCKEYE	J00535102		ROJO	1,500.00	46191601-0000018452-31122010-000001
0001530	00000018451	EXTINGUIDOR: MODELO V417, CAPACIDAD 10 LIBRAS.	AMEREX	518311		ROJO	1,500.00	46191601-0000018451-31122010-000001
0001531	00000013010	EXTINGUIDOR: MODELO B456, CAPACIDAD 10 LIBRAS.	AMEREX	96509		ROJO	1,500.00	46191601-0000013010-31122010-000007
0001532	00000014127	ESCRITORIO: ESTRUCTURA MADERA, PLATAFORMA FORMICA, 3 GAVETAS, TIPO SECRETARIAL. MEDIDAS 30X48X24"	SIN MARCA		2009/463469	BLANCO	1,500.00	56101703-0000014127-31122010-000051
0001533	00000023311	DESMALEZADORA GUADAÑADORA: MODELO FS-450	STIHL		2009/454809	152987239	14,000.00	21102202-0000023311-31122010-000001
0001534	00000018300	RECEPTOR O RADIOTRANSMISOR: MODELO PRO3100	MOTOROLA	103TDNK681	2009/463394	NEGRO	8,000.00	52161523-0000018300-31122010-000003



RECIBO DE ASIGNACION DE BIENES



														Página 3 de 3
Insti	tución :	00	042 Cuerpo	de Bon	nberos de Ho	nduras								
Gerencia Adminis	trativa :		001 GEREN	CIA CE	NTRAL									
Unidad Eje	cutora :		001 COMAN	IDANCI	A GENERAL									
RESPONSABLE DE B	IEN(ES) DE	USO)											
					Documento Ide	entidad	Nro. de Ficha		Puesto O	Organizacional				
Nombre				Tipo	Número	Páis	de Funcionario	Est. Org. Divise	ón Depto. Secc.	Unid. Grp. Ni	vel Nivel	Puesto	7	Descripción del Puesto
ROBERTO JOAQUIN NUI	Ñ EZ REYES			TID	0801195701	216 HN							SIN DES	SCRIPCION
ESTRUCTURA ORGA	NIZACIONA	AL												
	Est. Org.	003	COMANDAI	NCIA GE	NERAL									
	División	18	Comandano	ia Nor A	tlantica									
	Depto.	06	Regional de	Olanchi	to									
	Sección	00	•											
	Unidad	00												
UBICACION BIENES														
Nro Ficha Item			Descripción			Marca	N	ro. de Serie		. Anterior	Color		o Adq.	Nro. Inventario
0001546 00000014316	COMBUSTIE	BLE GÀ	PICK UP): MO ASOLINA, CAF			YOTA				2009454383 \	/ERDE	10	0,000.00	25101905-0000014316-31122010-000002
0001547 00000024656	PERSONAS MOTOSIERF		DDELO MS 24	0	ST	IHL			2	2009/454795 <i>A</i>	ANARANJADO, BLANCO	/ 1:	2,000.00	27112709-0000024656-31122010-000001
Cantidad por Ubio	ación del	Bien	n: 34	1					Total por	r Ubicación	:	96	55,531.71	I
Cantidad por	r Respons	sable	: 34	ļ					Total por Re	esponsable:	<u> </u>	96	55,531.71	<u> </u>
	or el valor m	netalico	o de los mism	nos, se D										Bienes faltantes o dañados anual de Procedimientos
Firma del	Responsal	ble de	e Bien(s)	-	F	irma					Firma			

VoBo Jefe Local de Admon. de Bienes

Nombre -

VoBo Jefe del Departamento o Sección

Nombre -

Original : Encargado de Bien(es). Copia : Responsable de Bien(es)